**Jedyny** dobrze asortowany *skład* stempli **Zygmunta Szeifsteina**, w Warszawie przy ulicy *Długiej nr 11,* przy katedrze prawosławnej. — 584—

— **Br. Starzyński**, budowniczy, mieszka obecnie przy ul. Ogrodowej nr 5. — 2109—

50% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1866 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku za opłatą od sztuki po

kop. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych
łącznie z portorją przyjmuje
MAURYCY NELKEN,
— 611r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Lecznica
dla przychodzących chorych,
plac Teatralny nr 7, dom Neprosa.

Przyjmują w niej:
Od 9 do 10.

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każdodziennie w kancelariach zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1882/83 r., stosownie do przepisów porządkowych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez licytację. 1868r

ZNAJDUJE SIĘ
WE WSZYSTKICH
PERFUMERJACH
u
FRYZJERÓW
I
APTEKARZY

VELOUTINE FAY

PUDR RYŻOWY
Specjalnie
wyrabiany
z BISMUTU
przez **CH. FAY**
9, Rue de la Paix 9
PARIS

1499

DO SKŁADU r-56